ГЛАВА АСТЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.03.2022 г.                                                                                                № 16

О внесении изменений в Постановление № 28А от 28.08.2013«Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, их формирования и реализации»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона № 172-ФЗ, руководствуясь Уставом Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление главы № 28А от 28.08.2013 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, их формирования и реализации» следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 42 следующего содержания:
«42. Проекты стратегического планирования подлежат размещению на общедоступном информационном ресурсе в информационно-телекомукационной сети «Интернет» (далее - сеть «Интернет»)

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании и на официальном сайте администрации Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Астыровского
сельского поселения                                                                              А.И.Усачев